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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku  z 





podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
Pytanie 1

Dot. Zad. Nr 27.

Zwracamy się z uprzejmą prośbą  do Zamawiającego o wydzielenie z pak. nr 27 poz. 3 i utworzenie z niej osobnego pakietu (np. 27 a). Wydzielenie tej pozycji zwiększy konkurencyjność oraz  umożliwi złożenie Zamawiającemu korzystniejszej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 
Pytanie 2

Dot. Zad. Nr 27 poz. 1.

Zwracamy się z uprzejma prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na równoważne wkłady workowe jednorazowego użytku, o poj 2000 ml, uszczelnianego automatycznie po uruchomieniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister,  zawierającego w pokrywie tylko jeden króciec (dzięki czemu skraca się czas wymiany wkładu workowego) uniemożliwiający błędne podłączenie drenu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 3

Dot. Zad. Nr 27 poz.2.

Zwracamy się z uprzejma prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na równoważne Kanistry wielorazowego użytku wykonanych z przeźroczystego nietłukącego się tworzywa o poj. 2000 ml z wyskalowana miara co 100 ml posiadające kolankowe przyłącze do próżni zintegrowane z zaczepem do ściany, z możliwością sterylizacji w temp. Do 121 st. C.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 4

Dot. Zad. nr 37

Zwracamy się z prośba do Zamawiającego o uściślenie czy w pak. 37 wymaga igły biopsyjnej do aparatu PROMAG Ultra ze skalą co 1 cm,o wysokiej sztywności zapobiegającej zaginaniu podczas zabiegu, wyposażona w zewnętrzny matowy szlif o szer. ok. 8 mm umieszczony bezpośrednio za ostrzem igły umożliwiający precyzyjne pozycjonowanie pod kontrolą USG, zdejmowany uchwyt przymocowany do prowadników igły, pakowana sterylnie w sztywne opakowanie typu: tacka plastikowa/papier - zabezpieczające igłę w transporcie, 

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wymaga – modyfikacja siwz
Pytanie 5

Dot. Zad. nr 45

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na staplery okrężne o rozmiarach 29 i 32 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 6

Dot. Zad. nr 45

Prosimy o wyłączenie poz. 7 do osobnego pakietu ?

Odpowiedź

Tak- Zamawiający wyraża zgodę- modyfikacja siwz
Pytanie 6

Dot. Zad. nr 40

Czy Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 4 i 5, co pozwoli na złożenie ofert większej licznie wykonawców?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 

Pytanie 7

Dot. Zad. nr 40

Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 Podkład porodowy pod pośladki z kieszenią i fartuchem rozm 102x112 cm, sterylny, dopasowany do łóżka porodowego pozwalający na oddzielenie części stałych od płynnych z zaworem, w części siedziska zabezpieczony materiałem (o szerokości części podpośladkowej 50 cm) zapobiegającym odparzenie skóry pacjentki, dwuczęściowy tj. fartuch zabezpieczający łóżko przed zabrudzeniem oraz stożkowaty worek z separatorem części stałych od płynnych wraz z kształtką pozwalającą wyformowanie otworu wlotowego?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w rozmiarów z zachowaniem pozostałych parametrów  

Pytanie 8

Dot. Zad. nr 40

Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 sterylne obłożenie do cięcia cesarskiego w składzie:

· Serweta na stolik instrumentariuszki z dodatkowym wzmocnieniem chłonnym o rozmiarze 152x193cm

·  Serweta na stolik Mayo złożona teleskopowo z dodatkowym wzmocnieniem chłonnym o rozmiarze 75x141cm

· Serweta do operacji cięcia cesarskiego T-kształtna o rozmiarze 198/259x307 cm, z dodatkową warstwą chłonną w części krytycznej pola operacyjnego i oknem samoprzylepnym o rozmiarze 33x38 cm, ze zbiornikiem 360° na płyny, z usztywnioną taśmą umożliwiającą wyformowanie zbiornika, z 2 zaworami do pomiaru ubytku płynów, z 3 organizatorami przewodów o rozmiarze 2,5x11,5cm każdy w formie rzepu, które spełniają, co najmniej rolę taśmy samoprzylepnej

· Ręczniki chłonne o rozmiarach 34 x36 cm

· Kocyk dla dziecka?

Zestaw wykonany z materiału ECLIPSE (68 g/m2).

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w/w rozmiarów z zachowaniem pozostałych parametrów  

Pytanie 9

Dot. Zad. nr 1

Prosimy o dopuszczenie w poz.1 igły inj. Luer 0,5 x 25 x 100 szt. Czy Zamawiający dopuści w poz.2 igłę 0,5 x 25 x 100 szt ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 10

Dot. Zad. nr 2

Czy w poz. 1,3 Zamawiający będzie wymagał przyrządów do przetaczania płynów infuzyjnych oraz przyrządów do przetaczania krwi komorą wolną od PCV i bez ftalanów co ma być potwierdzone dołączonym do oferty „karta charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego” ?

Odpowiedź

Odpowiedź poprzez modyfikację siwz
Pytanie 11

Dot. Zad. nr 2

Czy w poz. 5,6 Zamawiający będzie wymagał przedłużaczy do pomp infuzyjnych transparentne oraz bursztynowe bez ftalanów ” co ma być potwierdzone dołączonym do oferty „karta charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego”  ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 12

Dot. Zad. nr 3

Czy Zamawiający dopuści rurkę ustno-gardłowa w poz.1 (000) sterylna dł. 40 mm, w poz.6 (3) sterylna dł.90mm; w poz.7 (4) dl 100 mm”  ?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 13

Dot. Zad. nr 12.poz.9

Prosimy o dopuszczenie prześcieradła papierowego jednorazowego w rolce, dwuwarstwowego, gofrowanego, perforowanego, super białego, gramatura 2 x 17 g/m2, perforacja co 38 cm, ilość odcinków 210. Pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 14

Dot. Zad. nr 5.poz.4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie utrwalacza o poj. 150 ml z przeliczeniem na odpowiednią ilość?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza  po odpowiednim przeliczeniu do pełnych opakowań w górę

Pytanie 15

Dot. Zad. nr 26
Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz.1,2 i 6 do oddzielnego pakietu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 16

Dot. Zad. nr 26

Czy Zamawiający dopuści do postępowania system do odsysania konkurencyjnego producenta, pod warunkiem doposażenia szpitala, na czas trwania umowy w niezbędne oprzyrządowanie (moczowniki) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 17

Dot. Zad. nr 26

Czy Zamawiający wymaga aby na każdym wkładzie znajdowała się fabrycznie nadrukowana data ważności co jest uwarunkowane data skuteczności i przydatności filtra antybakteryjnego i hydrofobowego we wkładzie ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 18

Dot. Zad. nr 26

Czy Zamawiający wymaga aby w pokrywie wkładu znajdowały się tylko dwa króćce (pacjent , próżnia), o różnej średnicy co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 19

Prosimy o wyrażenie zgody na złożenie oświadczenia przez Wykonawcę potwierdzającego o aktualnych dokumentach dopuszczających do obrotu na oferowane wyroby medyczne?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.
Pytanie 20:

Dotyczy Zadania nr 2 pozycji 1 i 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu, aby w  przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i przyrządy do przetaczania krwi były z komorą kroplową wolną od PVC.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 21

Dotyczy Zdania nr 2 pozycji 1 i 3

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z komorami kroplowymi wykonanymi z medycznego PCV zgodnie z normami PN-EN ISO 8536-4:2007 „Zestawy jednorazowego użytku do infuzji do podawania grawitacyjnego” oraz PN-EN ISO 1135-4:2007 „Zestawy do transfuzji do jednorazowego użytku”.

Zgodnie z nową dyrektywą przepisy nie zakazują używania tego rodzaju przyrządów, a jedynie nakazują ich odpowiednie oznaczanie.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 22

Dotyczy Zdania nr 2 pozycji 1 i 3

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający dopuści do przetargu przyrządy do przetaczania płynów infuzyjnych i krwi z zaciskaczami rolkowymi wyposażonymi w uchwyt na dren.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 23

Zwracamy się z zapytaniem, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji Zamawiający wydzieli z  Zadania nr 5 pozycję 4  zawierającą szczoteczki do wymazów cytologicznych w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 5a) i umożliwi składanie ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwi złożenie oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego zadania.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 24

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie z Zadania nr 13 pozycji 8 zawierającą zaciskacze do pępowiny w jeden osobny pakiet producencki (np. Zadanie nr 13a) i umożliwienie składania ofert wyłącznie na ten asortyment, a w razie odmowy umożliwienie złożenia oferty na poszczególne pozycje w obrębie tego pakietu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 25

Dotyczy Zadania nr 13 pozycji 8

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu zaciskacze do pępowiny jednorazowego użytku, sterylne, plastikowe, ząbkowane ramiona połączone pierścieniem stabilizują zacisk na pępowinie, sprężysty zatrzask zabezpiecza przed przypadkowym otwarciem, długość 50mm, opakowanie typu blister, gwarantujące aseptyczne otwarcie.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 26

Dotyczy Zadania nr 13 pozycji 8
Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuści do przetargu zaciskacze do pępowiny w 2 kolorach: różowym dla dziewczynek, niebieskim dla chłopców?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

Pytanie 27

Dotyczy Zadania nr 32 pozycji 2

Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu elektrody do badań Holterowskich o podłożu z włókniny perforowanej  z żelem stałym o Ø 50 mm lub Ø 55 mm bez okiemka na przymocowanie kabla.

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 28

Dotyczy Zadania nr 23 pozycji 12

Czy Zamawiający w/w poz. wymaga preparatu- pasty w opakowaniu 160 g ?.

Odpowiedź
Modyfikacja siwz
Pytanie 29

Dotyczy Zadania nr 23 pozycji 16

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie żelu typu Aquasonic jako produkt równoważny

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 30

dotyczy zadania 54

Czy w zestawach obwodów oddechowych do respiatorów i aparatów do znieczulenia mają się znajdować trzy rury łącznik „Y” i dodatkowo worek oddechowy?

Odpowiedź

Modyfikacja siwz
Pytanie 31

dotyczy zadania 11

Czy Zamawiający dopuści w poz. 2 maskę tlenową dla dzieci z drenem o długości 180 cm?
Czy w poz. 4-7 Zamawiający oczekuje maski twarzowe wielorazowe neoprenowe do sterylizacji ?

Prosimy o wydzielenie poz 10 z zad 11 co pozwoli nam złożenie oferty przetargowej.

Odpowiedź

Tak – w poz. 2 Zamawiający dopuszcza, w poz 4-7 nie zmienia zapisów siwz, , wydziela pozycję nr 10 tworząc zadanie nr  11a 

Pytanie 32

 dotyczy wzoru umowy

Prosimy o modyfikację artykułu 6 punkt 1 umowy na:

„W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,30 % wartości nie zrealizowanego zamówienia za każdy dzień  zwłoki.”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 33

dotyczy zadania 35

Czy Zamawiający dopuści elektrodę neutralną jednorazową, dzielona o powierzchni 97 cm² pokryta żelem przewodzącym, wyposażona w pierścień bezpieczeństwa ? .

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 34

dotyczy zadania 36

Czy Zamawiający w poz.6 dopuści dren prosty z czystego silikonu o długości 50 cm  ? .

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 35

dotyczy zadania 36

Czy Zamawiający w poz.7 dopuści dren prosty z czystego silikonu o rozmiarze 33 F ? .

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 36

dotyczy zadania 36

Czy Zamawiający w poz.17 dopuści elastyczny łącznik karbowany „martwa przestrzeń” do obwodów oddechowych , zespolony z podwójnie obrotowym łącznikiem kontowym z portem do odsysania , długość 13 cm – łącznik , średnica 15 mm F/22mm F sterylny  ? .

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 37

dotyczy zadania 39

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści wapno pakowane w pojemnikach 4,5 kg ?  I czy w związku z tym czy Zamawiający będzie wymagał 11 karnistrów po 4,5 kg (49,50 kg) czy 50 karnistrów po 4,5 kg ?.

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza , po odpowiednim przeliczeniu w górę

Pytanie 38

dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający w poz.2 dopuści jednorazowa osłonę foliową do kabli i przewodów dł. 235 cm szer. 13 cm przeźroczyste ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 39

dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści jednorazowy pokrowiec na aparat RTG SUPRA C rozmiar 104 x 188 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 
Pytanie 40

dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści jednorazowy pokrowiec na aparat RTG SUPRA C rozmiar 

104 x 230 cm ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 41

dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści jednorazowy pokrowiec na aparat RTG SUPRA C rozmiar 

107 x 226 cm ?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 42

dotyczy zadania 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz 28 w celu utworzenia nowego pakietu?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz 
Pytanie 43

dotyczy zadania 35

Czy Zamawiający w poz.1 dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej jednorazowej, dzielonej z pierścieniem ekwipotencjalnym dla dorosłych o powierzchni kontaktowej 108 cm² a powierzchni całkowitej 165 cm², pokrytej żelem przewodzącym absorbującym wilgoć bez kabla z zakończeniem na klips?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza 
Pytanie 44

dotyczy zadania 35

Czy Zamawiający w poz.3 dopuści zaoferowanie kabla łączącego elektrodę z aparatem ES 400 firmy EMED o długości 3 m bądź 5 m?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kabla łączącego elektrodę z aparatem ES 400 firmy EMED o długości 3 m
Pytanie 45

dotyczy zadania 50

Wykonawca prosi o sprecyzowanie czy uchwyt elektrody 4 mm z 2 włącznikami w rączce z możliwością podłączenia do aparatu firmy EMED ES 400 ma być wąski czy szeroki?

Odpowiedź

Zamawiający ma na myśli uchwyt szeroki
Pytanie 46

dotyczy zadania 50

Czy Zamawiający w poz.5 oczekuje elektrodę monopolarną o Sr. 4 mm z nożem prostym o długości noża 10 mm czy 25 mm?

Odpowiedź

Całkowita długość z nożem ma wynosić  min 100 mm
Pytanie 47

dotyczy zadania 43

W poz.1 prosimy o dopuszczenie do złożenia oferty na zestaw do zabiegów typu TUR wykonany z miękkiej włókniny p/p (jak opisana w siwz) o gramaturze 55 g/m2 i z obszarem wzmocnionym o gramaturze 110g/m2 spełniające wszystkie wymogi siwz oraz normy EN 13796 1,2,3?

Odpowiedź

TAK- Zamawiający dopuszcza 
Pytanie 48

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 10  Zamawiający dopuści strzykawkę 2 ml j. uż z kontrastującym tłokiem z niebieską niezmywalną kontrastującą. Skalą  rozszerzoną  do 2,5 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 49

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 11  Zamawiający dopuści strzykawkę 5 ml j. uż z kontrastującym tłokiem z niebieską niezmywalną kontrastującą. Skalą  rozszerzoną  do 5,6 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 50

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 12  Zamawiający dopuści strzykawkę 10 ml j. uż z kontrastującym tłokiem z niebieską niezmywalną kontrastującą. Skalą  rozszerzoną  do 12 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 51

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 13  Zamawiający dopuści strzykawkę 20 ml j. uż z kontrastującym tłokiem z niebieską niezmywalną kontrastującą. Skalą  rozszerzoną  do 23 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

TAK – Zamawiający dopuszcza

Pytanie 52

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 14  Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp infuzyjnych o poj. 50 ml ze skalą jednostronna pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 53

dotyczy zadania 1

Czy  w poz. 19  Zamawiający dopuści strzykawki tuberkulinowe trzyczęściowe 1 ml z dołączona igła 0,45 x 13 ?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 54
dotyczy zadania 19

Czy  w poz. 2 Zamawiający dopuści przyrząd z filtrem przeciwbakteryjnym 0,5 (m do aspiracji butelek bez zastawki, kompatybilny z wszystkimi opakowaniami stojącymi ? w przypadku pozytywnej odpowiedzi czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z zadania nr. 19 poz. 2 do osobnego pakietu  ?

Odpowiedź

Tak Zamawiający dopuszcza bez wydzielenia  pozycji do osobnego pakietu
Pytanie 55
dotyczy zadania 33

Czy  Zamawiający wymaga, aby każda taśma była wraz z kompletem igieł jednokrotnego użytku ?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga

 II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy zadania nr. 37 poz.1 otrzymuje brzmienie:
„igła biopsyjna do aparatu PROMAG Ultra ze skalą co 1 cm,o wysokiej sztywności zapobiegającej zaginaniu podczas zabiegu, wyposażona w zewnętrzny matowy szlif o szer. ok. 8 mm umieszczony bezpośrednio za ostrzem igły umożliwiający precyzyjne pozycjonowanie pod kontrolą USG, zdejmowany uchwyt przymocowany do prowadników igły, pakowana sterylnie w sztywne opakowanie typu: tacka plastikowa/papier - zabezpieczające igłę w transporcie”

2.,dotyczy zadania nr. 45

Zamawiający skreśla poz. nr.7 nie tworząc oddzielnego pakietu

3.,dotyczy zadania nr. 2 
- pozycja 1,3 po  wyrażeniu „………zestaw wolny od leteksy…” zapis  „dren wolny od ftalanów””

4.,dotyczy zadania nr. 16 

- poz.1 otrzymuje brzmienie

„ Kaniula do wkłuć obwodowych teflonowa 18 G  1,2 x 38 mm o przepływie 90 ml/min wykonana z FEP, z samozamykającym się korkiem portu bocznego na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, o rozmiarze kaniuli tj. średnica x długość w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale”

- poz.2 otrzymuje brzmienie
„ Kaniula do wkłuć obwodowych teflonowa 20 G  1,0 x 32 mm o przepływie 57 ml/min wykonana z FEP, z samozamykającym się korkiem portu bocznego na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, o rozmiarze kaniuli tj. średnica x długość w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale”
- poz.3 otrzymuje brzmienie

„Kaniula do wkłuć obwodowych teflonowa 22G  0,8 x 25 mm o przepływie 53 ml/min wykonana z FEP, z samozamykającym się korkiem portu bocznego na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, o rozmiarze kaniuli tj. średnica x długość w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale

- poz.4 otrzymuje brzmienie

„Kaniula do wkłuć obwodowych teflonowa 16 G  1,7 x 45 mm o przepływie 180 ml/min wykonana z FEP, z samozamykającym się korkiem portu bocznego na opakowaniu jednostkowym informacja o braku  latexu, o rozmiarze kaniuli tj. średnica x długość w mm oraz przepływie w ml/min, i zastosowanym materiale
5. Dotyczy Zadania nr 23 pozycji 12

-  poz.12 otrzymuje brzmienie : „Pasta Etery 160 g”

6. Dotyczy Zadania nr 54 pozycji 

-  poz.1 otrzymuje brzmienie : „Obwód oddechowy dla dorosłych do aparatów oddechowych , respiratorów i do aparatów do znieczuleń (wielorazowy) rozm. 150 do 190 cm zawierający  trzy rurki łącznik „Y” i dodatkowo worek oddechowy”

- poz.2  otrzymuje brzmienie Obwód oddechowy dla dorosłych do aparatów oddechowych , respiratorów i do aparatów do znieczuleń (wielorazowy) rozm. 80 do 90 cm zawierający  trzy rurki łącznik „Y” i dodatkowo worek oddechowy

7. Dotyczy Zadania nr 11  pozycji 

- Zamawiający wydziela pozycję nr.10 tworząc nowe zadanie 11 A
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